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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 27. - 28.9.2014

Konkurencja 20 Mężczyzn, 100m klasyczny 11 lat i starsi
28.9.2014 - 10:38 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat i starsi

1. Gorczyca Przemyslaw 90 AZS-AWFiS Gdańsk 1:04.63 637 30.03 34.60
2. Lejman Kacper 94 AZS-AWFiS Gdańsk 1:06.16 593 31.35 34.81
3. Augustyniak Kevin 96 Dwójka Morena Gdańsk 1:08.11 544 31.54 36.57
4. Juraszek Adrian 00 Skalar Słupsk 1:10.40 492 33.50 36.90
5. Felchner Jan 99 Trójka Wejherowo 1:10.82 484 33.32 37.50
6. Gawryś Sebastian 94 AZS-AWFiS Gdańsk 1:11.49 470 32.79 38.70
7. Kunz Kacper 97 Delfin Gdynia 1:13.37 435 34.11 39.26
8. Walkowiak Miłosz 99 Sambor Tczew 1:17.82 364 37.21 40.61
9. Żurawski Marcel 01 Sambor Tczew 1:18.40 356 37.21 41.19

10. Bielawa Dominik 02 TRI-Team Rumia 1:19.72 339 38.03 41.69
11. Kąkol Jan 99 Siódemka Sopot 1:20.47 330 37.92 42.55
12. Lach Wojciech 01 Dwójka Morena Gdańsk 1:22.17 309 39.49 42.68
13. Brzeziński Dominik 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:25.98 270 40.09 45.89
14. Jarecki Aleksander 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:29.20 242 42.30 46.90
15. Dombek Maksymilian 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:30.26 233 43.53 46.73
16. Żubrys Ruben 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:30.33 233 42.81 47.52
17. Osowiecki Nikodem 02 Sambor Tczew 1:32.26 218 43.92 48.34
18. Gumiński Daniel 02 Sambor Tczew 1:35.77 195 45.97 49.80
19. Kąkol Szymon 01 Siódemka Sopot 1:39.55 174 48.00 51.55
20. Konkel Oliwer 02 Siódemka Sopot 1:42.55 159 49.17 53.38
21. Okularczyk Szymon 03 Ósemka Starogard Gd 1:45.82 145 50.31 55.51
22. Wysocki Alex 02 Siódemka Sopot 1:46.65 141 50.89 55.76
23. Boruszewski Kacper 03 Dwójka Morena Gdańsk 1:47.75 137 50.71 57.04
24. Łagownik Jan 03 Dwójka Morena Gdańsk 1:47.82 137 51.21 56.61
25. Stępień Dominik 03 Ósemka Starogard Gd 1:52.23 121 53.54 58.69
26. Hnatyk Damian 03 Dwójka Morena Gdańsk 1:54.07 115 54.14 59.93
27. Ładkowski Jakub 02 Dwójka Morena Gdańsk 2:00.71 97 57.47 1:03.24
28. Lewandowski Miłosz 03 Ósemka Starogard Gd 2:01.27 96 56.47 1:04.80
29. Mierzwicki Maciej 03 Ósemka Starogard Gd 2:12.84 73 1:02.33 1:10.51

15 - 16 lat

1. Felchner Jan 99 Trójka Wejherowo 1:10.82 484 33.32 37.50
2. Walkowiak Miłosz 99 Sambor Tczew 1:17.82 364 37.21 40.61
3. Kąkol Jan 99 Siódemka Sopot 1:20.47 330 37.92 42.55

13 - 14 lat

1. Juraszek Adrian 00 Skalar Słupsk 1:10.40 492 33.50 36.90
2. Żurawski Marcel 01 Sambor Tczew 1:18.40 356 37.21 41.19
3. Lach Wojciech 01 Dwójka Morena Gdańsk 1:22.17 309 39.49 42.68
4. Kąkol Szymon 01 Siódemka Sopot 1:39.55 174 48.00 51.55

11 - 12 lat

1. Bielawa Dominik 02 TRI-Team Rumia 1:19.72 339 38.03 41.69
2. Brzeziński Dominik 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:25.98 270 40.09 45.89
3. Jarecki Aleksander 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:29.20 242 42.30 46.90
4. Dombek Maksymilian 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:30.26 233 43.53 46.73
5. Żubrys Ruben 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:30.33 233 42.81 47.52
6. Osowiecki Nikodem 02 Sambor Tczew 1:32.26 218 43.92 48.34
7. Gumiński Daniel 02 Sambor Tczew 1:35.77 195 45.97 49.80
8. Konkel Oliwer 02 Siódemka Sopot 1:42.55 159 49.17 53.38
9. Okularczyk Szymon 03 Ósemka Starogard Gd 1:45.82 145 50.31 55.51

10. Wysocki Alex 02 Siódemka Sopot 1:46.65 141 50.89 55.76
11. Boruszewski Kacper 03 Dwójka Morena Gdańsk 1:47.75 137 50.71 57.04
12. Łagownik Jan 03 Dwójka Morena Gdańsk 1:47.82 137 51.21 56.61
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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 27. - 28.9.2014

Konkurencja 20, Chłopców, 100m klasyczny, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13. Stępień Dominik 03 Ósemka Starogard Gd 1:52.23 121 53.54 58.69
14. Hnatyk Damian 03 Dwójka Morena Gdańsk 1:54.07 115 54.14 59.93
15. Ładkowski Jakub 02 Dwójka Morena Gdańsk 2:00.71 97 57.47 1:03.24
16. Lewandowski Miłosz 03 Ósemka Starogard Gd 2:01.27 96 56.47 1:04.80
17. Mierzwicki Maciej 03 Ósemka Starogard Gd 2:12.84 73 1:02.33 1:10.51


